UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:            /TB-SCT

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đồng Nai, ngày       tháng 9 năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch công tác tuần của Sở Công Thương

(Từ ngày 16/9/2019 đến ngày 20/9/2019)

Ngày Sáng Chiều

Thứ hai

(16/9/2019)

- Hội ý BLĐ Sở + LĐ các phòng, TT.XTTM.

- 9h00 Triển khai một số nội dung liên quan đến Hội

chợ Global Expo 2019 tại Hoa Kỳ (A.Lộc +PQLTM)

- Đi công tác nước ngoài từ ngày 14/9 – 20/9/2019

(A.Dũng)

- Kiểm tra tại các Công ty

TNHH TMDV Khang Nghi về

lĩnh vực hóa chất (TTra)

Thứ ba

(17/9/2019)

- Dự tọa đàm về công tác phát triển SPCNTTTB tại Hà

Nội (A.Phương + PCN)

- Họp CCN Tam An tại Sở TNMT (PCN)

- Làm việc với các đơn vị sản xuất bóng đèn có sử dụng

hóa chất nguy hiểm từ ngày 17/9 – 20/9/2019

(A.Phong + P.KT&QLNL)

- Làm việc bình thường

Thứ tư

(18/9/2019)

- Tiếp Đoàn công tác Sở Công Thương Quảng Bình

(A.Phong + P.CN)

- 8h00 làm việc với Ban Thường vụ Huyện ủy Trảng

Bom theo quy chế tại Trụ sở Huyện ủy Trảng Bom

(A.Lộc)

- Dự lễ tôn vinh SPCNTTTB cấp Quốc gia và Khai mạc

triển lãm SPCNTTTB năm 2019 tại Hà Nội

(A.Phương + P.CN)

- Dự họp rà soát công tác chuẩn

bị Lễ khai mạc triển lãm Asean

(TTXTTM)

Thứ năm

(19/9/2019)

- Tổ chức Đoàn làm việc về công tác quản lý chợ tại Xã

Bình Minh; xã Đông Hòa huyện Trảng Bom (cả ngày)

(A.Lộc + PQLTM)

- Dự họp thông qua dự thảo báo

cáo KTNN tại trụ sở KNN tỉnh

(P.KH)

    Thứ sáu

(20/9/2019)

- Làm việc với Công ty cacao Trọng Đức về dự án liên

kết tiêu thụ nông sản tại huyện Định Quán, Thống

Nhất (PQLTM)

- Tổ chức Đoàn làm việc về công tác quản lý chợ tại xã

Tây Hòa, Thanh Bình, huyện Trảng Bom (cả ngày)

(A.Lộc + P.QLTM)

- Đối thoại với Công ty Gốm sứ Đồng Tâm và các hộ

dân (A.Phong + P.KT&QLNL)

- Hội thao cụm IV (TTra)

- 13h30, làm việc với Đoàn kiểm

tra của ĐUK các cơ quan tỉnh

(BCH Đảng ủy)

-  Ghi chú: Ngoài chương trình trên sẽ tham dự các cuộc họp của Tỉnh uỷ và UBND tỉnh khi có thư mời./.

Nơi nhận:
- TT.Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- BLĐ Sở CT;

- Các phòng, các đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

            TL.GIÁM ĐỐC

               CHÁNH VĂN PHÒNG

           Vương Trọng Sánh

nganntt
Typewriter
3333

nganntt
Typewriter
13

		2019-09-13T15:44:26+0700
	Việt Nam
	Vương Trọng Sánh
	Vương Trọng Sánh<sanhvt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!